
 

 

       

PREVENTIV PUNIMESH 

       

       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA 
ÇMIMI PA 

TVSH 

VLEFTA PA 

TVSH 

   SHKOLLA 9 VJECARE "SKENDER ÇAÇI" 

    1. PUNIME DYER DRITARE         

1 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 6     

2 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 15     

3 2.383/1 F.V. Dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 6     

4 2.375/1 
F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio 

xham 
m2 15     

   SHUMA 1:       

   2. PRISHJE       

5 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 382     

   SHUMA 2:       

   3. PUNIME DHEU       

6 2.40 
Transport mbeturinash, nga prishje te 

brendshme te godines, me krahe 
m3 10     

7 2.37/5b 
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 10.0 km 
m3 10     

   SHUMA 3:       

   4. PUNIME BOJATISJE       

8 2.429 Skele me tubo tavani ~ 8m m2 402     

9 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 791     

   SHUMA 4:       



   5. PUNIME TAVANI DHE 

SUVATIMI 
      

10 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 
m2 423     

11 2.305 Veshje muri me gomine speciale δ = 42mm m2 119     

   SHUMA 5:       

   6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 

ÇATITE 
      

12 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 191     

13 2.196/c 

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze 

cimento. Pergatitur nga dy komponente 

A+B 

m2 222     

   SHUMA 6:       

   7. INSTALIME PER NDRICIM       

14 2.485 F.V. Çelesa e priza 10 A me nulifikim Cope 1     

15 2.485/d F.V. Priza shuko universal Cope 3     

16 2.463 
F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 

250w 
Cope 20     

17 2.490/1d 
F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 

220V, 40A 
Cope 1     

18 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w Cope 1     

   SHUMA 7:       

   8. PUNIME HEKUR BETONI       

19 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. Ton 1     

   SHUMA 8:       

   9. B. SINJALET HORIZONTALE       

20 3.946/1 
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 

Bikomponente (paste) 
m2 119     

   SHUMA 9:       

   10. ANALIZA JASHTE LISTE       



21 AnAnaliza-1 Heqje shtrese (linoleumi) ne palester m2 191     

22 AnAnaliza-3 Prishje instalime elektrike Op 40     

23 AnAnaliza-9 F.V Shtrese parketi sportiv m2 191     

24 AnAnaliza-10 
F.V Rrjete gabian zingato per mbrojtjen e 

dritareve 
m2 15     

25 AnAnaliza-11 
F.V Tub fleksibel PVC, antideflagrant S = 

Ø 25 mm, tip i  rende 
Ml 114     

26 AnAnaliza-12 F.V Kanaline metalike Ml 64     

27 AnAnaliza-13 
F.V Percjelles T.U,izolim PVC  Tip O7V-

K , S = 1 * 2.5 mm² 
Ml 700     

28 AnAnaliza-14 
F.V Percjelles T.U,izolim PVC  Tip O7V-

K , S = 1 * 4 mm² 
Ml 50     

29 AnAnaliza-15 
F.V Kuti PVC per montim prize 3 modular 

, brenda murit 
Cope 4     

30 AnAnaliza-16 F.V Suport 3 modular Cope 4     

31 AnAnaliza-17 F.V Kapak/Pllake 3 modular Cope 4     

32 AnAnaliza-18 F.V Automat C40a,  1P, 6kA, C  20A Cope 2     

33 AnAnaliza-19 
F.V Tabele basketbolli per ambiente te 

brendshme 
Cope 2     

34 AnAnaliza-20 
F.V kosha basketbolli+F.V Rrjete koshi 

basketbolli 
Cope 2     

35 AnAnaliza-21 F.V Rrjete volejbolli Cope 1     

36 AnAnaliza-22 F.V Statik volejbolli Cope 2     



37 AnAnaliza-23 F.V Shkalle suedeze Cope 2     

38 AnAnaliza-23 
F.V. rrjetë mbrojtëse najloni  me trashësi 

min. 4 mm 
Cope 191     

39 AnAnaliza-27 
F.V. sistem panelesh akustike murale për 

palestër 
m2 266     

   SHUMA 10:         

Shuma Total Shkolla Skender Çaçi   

             

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA 
ÇMIMI PA 

TVSH 

VLEFTA PA 

TVSH 

  SHKOLLA 9 VJECARE "KATUND I RI" 

   1. PUNIME DYER DRITARE         

1 2.610 Heqje dyer te blinduara m2 2   

2 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 4   

3 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 100   

4 2.383/1 F.V. Dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 1   

5 2.395/1 
F.V. Dyer d/alumini plastike me dopio 

xham 
m2 2   

6 2.375/1 
F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio 

xham 
m2 100   

   SHUMA 1:     

   2. PRISHJE     

7 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 282   

   SHUMA 2:     

   3. PUNIME DHEU     

8 2.40 
Transport mbeturinash, nga prishje te 

brendshme te godines, me krahe 
m3 9   

9 2.37/5b 
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 10.0 km 
m3 9   



   SHUMA 3:     

   4. PUNIME BOJATISJE     

10 2.429 Skele me tubo tavani ~ 8m m2 612   

11 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 282   

   SHUMA 4:     

   5. PUNIME TAVANI DHE 

SUVATIMI 
    

12 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç 

perzier M 25 
m2 282   

   SHUMA 5:     

   6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 

ÇATITE 
    

13 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 332   

14 2.196/c 

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze 

cimento. Pergatitur nga dy komponente 

A+B 

m2 372   

   SHUMA 6:     

   7. INSTALIME PER NDRICIM     

15 2.485 F.V. Çelesa e priza 10 A me nulifikim Cope 2   

16 2.485/d F.V. Priza shuko universal Cope 3   

17 2.463 
F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 

250w 
Cope 10   

18 2.490/1d 
F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 

220V, 40A 
Cope 1   

19 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w Cope 1   

   SHUMA 7:     

   8. PUNIME HEKUR BETONI     

20 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. Ton 1   

   SHUMA 8:     

   9. B. SINJALET HORIZONTALE     

21 3.946/1 
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 

Bikomponente (paste) 
m2 318   



   SHUMA 9:     

   10. ANALIZA JASHTE LISTE     

22 AnAnaliza-1 Heqje shtrese (linoleumi) ne palester m2 332   

23 AnAnaliza-3 Prishje instalime elektrike Op 40   

24 AnAnaliza-6 

Riparim i lageshtise ne bashkimin e 

mbuleses me sanduich ne mure me silikon 

me baze polirane 

Ml 67   

25 AnAnaliza-9 F.V Shtrese parketi sportiv m2 332   

26 AnAnaliza-10 
F.V Rrjete gabian zingato per mbrojtjen e 

dritareve 
m2 100   

27 AnAnaliza-11 
F.V Tub fleksibel PVC, antideflagrant S = 

Ø 25 mm, tip i  rende 
Ml 218   

28 AnAnaliza-12 F.V Kanaline metalike Ml 59   

29 AnAnaliza-13 
F.V Percjelles T.U,izolim PVC  Tip O7V-

K , S = 1 * 2.5 mm² 
Ml 350   

30 AnAnaliza-14 
F.V Percjelles T.U,izolim PVC  Tip O7V-

K , S = 1 * 4 mm² 
Ml 100   

31 AnAnaliza-15 
F.V Kuti PVC per montim prize 3 modular, 

brenda murit 
Cope 5   

32 AnAnaliza-16 F.V Suport 3 modular Cope 5   

33 AnAnaliza-17 F.V Kapak/Pllake 3 modular Cope 5   

34 AnAnaliza-18 F.V Automat C40a,  1P, 6kA, C  20A Cope 2   

35 AnAnaliza-19 
F.V Tabele basketbolli per ambiente te 

brendshme 
Cope 2   



36 AnAnaliza-20 
F.V kosha basketbolli+F.V Rrjete koshi 

basketbolli 
Cope 2   

37 AnAnaliza-21 F.V Rrjete volejbolli Cope 1   

38 AnAnaliza-22 F.V Statik volejbolli Cope 2   

39 AnAnaliza-23 F.V Shkalle suedeze Cope 2   

40 AnAnaliza-24 
F.V. rrjetë mbrojtëse najloni  me trashësi 

min. 4 mm 
m2 332   

41 AnAnaliza-25 
Veshje muri me gomine speciale per 

mbrojtjen e femijeve  t=42mm H=1.5m 
m2 116   

    SHUMA 10:         

Shuma Total Shkolla Katund i Ri   

Shuma Total per Shkollat Skender Çaçi dhe Katund i Ri   

Fondi Rezervë (5.0%)   

Shuma Total + Fondi Rezervë (5.0%)   

Shuma TVSH (20%)   

Shuma Total me TVSH   

 


